Дата публикации протокола ________________

ООО «Газпром нефтехим Салават»

Итоговый протокол

№ 1/ 32/10.02.25/НСТЭЦ/МИ/Э/СМСП

по процедуре маркетингового исследования

№ 0297/25/4.3/00003333/ООО "НСТЭЦ"/ПР/ГОС/Э/13.02.2025

Поставка кислоты соляной ингибированной

для нужд ООО "НСТЭЦ"

 Дата принятия решения «___» _______ 2025 г.

Заказчик: ООО «Ново-Салаватская ТЭЦ»

Организатор: ООО «Газпром нефтехим Салават»

Извещение о проведении маркетингового исследования (далее - закупка)

было размещено 10 февраля 2025г. на сайте ООО «Газпром нефтехим Салават»,

www.zakupki.gov.ru и на Торговой площадке ЭТП Газпромбанк.

Количество поданных заявок на участие в закупке (далее - Заявки) - 1.

Комиссия по подведению итогов закупки ООО «Газпром нефтехим Сала-

ват» (далее – Комиссия) рассмотрела Заявки, заключения и рекомендации экспер-

тов и решила:

Идентификационный и

системный номер

Участника

Дата и время регистрации

Заявки (UTC+5)

Решение Комиссии о допус-

ке/отклонении Заявки

1 (6101217707) 20.02.2025 10:43 Допущена

Количество отклоненных Заявок - 0.

По результатам оценки Заявок присвоить им значения по критериям пред-

почтительности в соответствии с разделом 2 Методики анализа и оценки заявок на

участие в закупке с определением порядковых номеров Заявок:

Идентификационный

номер Участника

Бальная

 оценка по цено-

вому критерию

Бальная

 оценка по неце-

новому критерию

Итоговая

бальная

оценка

Присвоенный

порядковый но-

мер Заявки

1 80,00 0,00 80,00 1

Определить лучшей заявку Участника с идентификационным номером 1,

которой присвоен первый порядковый номер, с ценовым предложением –

873 312,00 руб. с НДС;

 2

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «За» - ___, «Против» - ___.

Результат подведения итогов процедуры маркетингового исследования

Организатору разместить на сайте ООО «Газпром нефтехим Салават»,

www.zakupki.gov.ru и на Торговой площадке ЭТП Газпромбанк.

Секретарь комиссии         А.И. Молчанов

Дата подписания «___» _______2025 г.

Ф.И.О. члена Комиссии
Результаты голосования

«За» «Против»

А.В. Хатунцев

А.М. Замесин

М.Р. Валеев

А.В. Малиновский

Е.В. Спасенков

Эксперты и представители подразделений

Должность Ф.И.О.  Подпись

Начальник группы УМТО  Е.Ю. Рязанова